06.981.180/0001-16, em obediência ao disposto na Orientação Normativa AGU nº 36, de 13/12/2011,
conforme os atos constantes no processo nº 35014.027799/2021-40 e, para registrar:

I. A despesa para o contrato nº 06/2021 será no valor mensal estimado de
R$ 2.686,94 (dois mil seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e quatro
centavos) e global estimado de R$ 32.243,28 (trinta e dois mil duzentos e
quarenta e três reais e vinte e oito centavos) para o período de
01/01/2025 a 31/12/2025, sendo a vigência contratual prorrogável
automaticamente pelo período de 12 (doze) meses, e assim
sucessivamente, até o limite de 60 (sessenta) meses a contar de sua
assinatura.